Universita degli Studi di Messina
Prot. N, % 3 5; E‘g
pe 4% 1 08 130l
Tit./CL - Partenza

~ 14
Decreti n. ’{2%‘1‘ / ’20[6

Universita degli Studi di Messina

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA lanota prot. n. 77732 del 10.12.2015 con la quale il Presidente della SIR di Medicina ¢ Chirurghia, Prof.
Michele Buemi, ha chiesto la sostituzione dell’apparato di rete posto al piano terra del Palazzo Congressi del
Policlino Universitario G. Martino;

CONSIDERATO che il Responsabile della Segreteria Tecnica Infrastrutture e Rete di Ateneo, Dott. Riccardo
Uccello, con annotazione su titulus del 14.12.2015- ha attestato che per la sostituzione di quanto richiesto &
necessario acquistare n. 1 Cisco titWS-C2960 completo di accessori, di cui fornisce le relative caratteristiche
tecniche;

VISTO il DD. n. 842 dell’8.04.2016 con il quale & stata autorizzata la procedura di gara -- mediantte RDO sul
MEPA e aperta a tutti gli operatori economici presente nello stesso - per la fornitura di quanto sopra specificato.

VISTA la RdO n. 1178028 del 12.04.2016 che ha fissato per il giorno 19/04/2016, ore 11,00 il termine ultimo per
le presentazione delle offerte;

VISTE le Offerte presentate dalle Ditte: Ellis srl, Soluzione Ufficio srf ¢ Dbnet srl;

CONSIDERATO che la Commissione di gara - nominata con [3.D. n. 983 del del 28.04.2016 - con verbale del
16.05.2016 - ha proposto I’aggiudicazione provvisoria dellla sopra citata RDO alla Ditta DBNET s.r.lL., per
F'importo complessivo di € 952,12 +IVA;

VISTO P’art. | comma 32 della legge 190/2012;
VISTA la RDA 2016-70476,
CONSIDERATO Iesito positivo delle verifiche previste per legge;

VISTO il D. D. n. 1130 del 24/04/2013 con il quale si conferisce, tra [’altro, alla dott.ssa Maruka Stagno
d’Alcontres, la delega per la registrazione e I’accesso, quale unitd ordinante, al Sistema CONSIP S.p.A. e per
I’emissione, in nome e per conto dell’Amministrazione Universitaria, degli ordinativi di fornitura finalizzati
alP’approvvigionamento di beni e servizi ai sensi degli artt. 26 L. n. 488/99, 58 L. n. 388/2000 e 32 L. n. 448/2001
€ s.m.i.;

Su proposta del Responsabile del procedimento dott.ssa Rosalia Finocchiaro che, con la sottoscrizione del presente
provvedimento, assume la diretta responsabilita della liceita degli atti e della regolarita della procedura,

DECRETA

- di approvare Uesito della RAO n. 1178028 del 12.04.2016 ¢ di rendere definitiva la relativa aggiudicazione a
favore della Ditta DBNET s.r.l., per 'importo di € 952,12 + IVA (€ 1.161,59, IVA compresa);

- di autorizzare il Dipartimento Amm.vo Attivitd Negoziale e Servizi Generali - Unitd Organizzativa Affidamento
di Forniture — ad emettere I’ordinativo sul MEPA a favore della sopra citata ditta;

- di autorizzare il Dipartimento Amm.vo Organizzazione e Gestione Risorse Finanziarie ad emettere mandato di
pagamento a favore della Pitta DBNET srl per I’importo di € 1.161,59, IVA compresa successivamente alla
ricezione della rispettiva fattura ed al favorevole esito della verifica di conformita della fornitura;

- di disporre - ai sensi dell’art.79 del D.Lgs. n. 163/06 ¢ s.m.i - la comunicazione dell’esito di gara a tutti i
concorrenti utilmente inseriti nella graduatoria provvisoria.

La spesa complessiva di € 1,161,59, IVA compresa grava sul C.A. 01.11.02.08- Bilancio Unico d’Ateneo —
Esercizio Contabile 2016 — che presenta la necessaria copertura. CI1G:Z86194F0C

ORP Z5iG- 8o%ag Il Direttgré Geperale
y Prof. Francefco\De'Domenico



% up
dott.ssa Ro'ﬁﬁa Finocchiaro

Unita Organf::alivg,ﬂ:'fﬁaamemo Foniture
1T Resijonsabile




